

**SPORTS AUTHORITY OF INDIA
NATIONAL CENTRE OF EXCELLENCE, DHARAMSHALA (H.P)**

WALK IN INTERVIEW

1. A walk-in interview is scheduled for the post of post of Lady Warden on contract basis. Detail of the same is as follows:

Name of the Post	Status	Essential Qualification	Desirable Qualification	Consolidated Pay Per Month	Date of Walk-In Interview
Hostel Lady Warden (Contract Basis)	Unmarried/ Single/ Divorcee without any encumbrance	Graduate from recognized university	Preference will be given to the person having past experience in Marton/Warden and knowledge of computer	16188/- + Free Boarding & Lodging	18.03.20 at 11:00 AM

2. Age not below 40 years as on date of interview.
3. Interested candidates are advised to come along with their Bio-data, documentary proof in support of eligibility criteria & copy of aadhar card and 2 photos on above mentioned date and time in the Office of the In-charge, SAI, NCoE, Near Cricket Stadium, Dharamshala. No TA/DA will be paid.
4. The Centre In-charge reserves the right to cancel the above post due to administrative/policy decision without offering any reason.

Centre In-charge
01892-224807, 9815579164

भारतीय खेल प्राधिकरण
राष्ट्रीय उत्कृष्टता केंद्र, धर्मशाला (हि.प्र)

प्रवेश साक्षात्कार

1. अनुबंध के आधार पर लेडी वार्डन के पद के लिए प्रवेश साक्षात्कार निर्धारित है, जिसका विवरण इस प्रकार है:

पद का नाम	वैवाहिक स्थिति	आवश्यक योग्यता	वांछनीय योग्यता	समेकित वेतन प्रति माह	प्रवेश साक्षात्कार की तारीख
हॉस्टल लेडी वार्डन (अनुबंध के आधार पर)	अविवाहित/ विधवा/तलाकशु दा बिना बच्चों के	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक	मार्टन/वार्डन में अनुभव रखने वाले और कंप्यूटर के ज्ञान वाले व्यक्ति को वरीयता दी जाएगी	16188/- + निः शुल्क आवास एवं खाना	18.03.20 11:00 बजे

1. साक्षात्कार की तिथि के अनुसार आयु 40 वर्ष से कम ना हो।
2. इच्छुक उम्मीदवार अपने बायोडाटा, पात्रता मानदंड समर्थन में दस्तावेजी प्रमाण और आधार कार्ड की प्रति तथा 2 फोटो के साथ उपर्युक्त दिनांक और समय पर प्रभारी, भा.खे.प्रा, रा.ऊ,कें, धर्मशाला, निकट क्रिकेट स्टेडियम मे अपनी उपस्थिति दें। साक्षात्कार के लिए कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
3. केंद्र प्रभारी को बिना किसी कारण के प्रशासनिक/नीतिगत निर्णय के कारण उपरोक्त पद को रद्द करने का अधिकार है।

केंद्र प्रभारी
01892-224807, 9815579164